
UCHWAŁA Nr …/XXIX/2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Gminy Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr 39/XIX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 21 czerwca 2016 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Żabia Wola (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 8420) 

zmienia się Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Żabia Wola pn. "Wykaz jednostek 

organizacyjnych", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  



Załącznik do uchwały Nr …/XXVIII/2017 

Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia  31 października 2017 r. 

 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

Lp. Nazwa jednostki Adres 

1. 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Żabiej Woli 

Żabia Wola ul. Główna 5 

96-321 Żabia Wola 

2. 
Centrum Usług Wspólnych  

w Gminie Żabia Wola 

Józefina ul. Mazowiecka 1 

96-321 Żabia Wola 

3. 
Gimnazjum im. Józefa Chełmońskiego  

w Józefinie 

Józefina ul. Mazowiecka 1 

96-321 Żabia Wola 

4. 
Szkoła Podstawowa w Józefinie  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

Józefina ul. Mazowiecka 1 

96-321 Żabia Wola 

5. 
Szkoła Podstawowa w Ojrzanowie  

im. Stefanii Dziewulskiej 

Ojrzanów ul. Szkolna 1 

96-321 Żabia Wola 

6. 
Szkoła Podstawowa w Skułach  

im. Marii Kownackiej 

Skuły ul. Mszczonowska 3 

96-321 Żabia Wola 

7. 
Przedszkole „Leśnia Kraina”  

w Żabiej Woli 

Żabia Wola ul. Leśna 2 

96-321 Żabia Wola 

 

 


